
1625 - CABOURG / BAVENT
ALLER

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 1625A2 1625A1 1625A3

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lmMjv-- lm-jv--

14430 DOZULE Grande rue 07:35 07:35
14160 DIVES-SUR-MER Lycee jean jooris 07:50 07:50

Paul eluard 07:55 07:55
14390 CABOURG Chemin Calloué 08:10 08:10
14860 BAVENT Ecole primaire 08:30

Robehomme-vitrée vieille cavée 08:32
Robehomme-eglise 08:35
Robehomme-le bas 08:38
Robehomme-ligne droite 08:41
Ecole primaire 08:45

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 1625R3 1625R2 1625R1

Services
CP Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M---- lm-jv--

14390 CABOURG Chemin Calloué 13:00 17:00
14160 DIVES-SUR-MER Lycee jean jooris 13:10

Paul eluard 13:15 17:15
14430 DOZULE Grande rue 13:30 17:30
14160 DIVES-SUR-MER Lycee jean jooris 17:50
14430 DOZULE Grande rue 18:10
14860 BAVENT Ecole primaire 16:35

Robehomme-vitrée vieille cavée 16:37
Robehomme-eglise 16:40
Robehomme-le bas 16:43
Robehomme-ligne droite 16:46
Ecole primaire 16:50

Transporteur
TRANSDEV NORMANDIE INTERURBAIN


